
UCHWAŁA NR XX/182/2021 
RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9 i 10, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020r. poz. 568 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/156/2020 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/173/2021 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 27 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 184/2021 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 25 lutego 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 188/2021 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 22 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości: 67 046 207,64 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 64 151 420,65 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 2 894 786,99 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 74 675 891,05 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 62 850 355,76 zł 

2) majątkowe w wysokości: 11 825 535,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 7.629.683,41 zł, który pokryty zostanie w całości przychodami 
jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.635.433,36 zł, przychodami jst wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.975.550,43 zł, oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.018.699,62 zł.”. 

2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.929.683,41 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

„2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6”.; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, 

poz. 1478 i poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



„Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”; 

6) § 8.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,       zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Radziejowskiego na 2021 – zgodnie z załącznikiem Nr 9”.; 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 i 12 do uchwały, o której mowa w § 1, 
określone załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Sylwia Kubiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2021  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 000,00 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 1 113 600,00 30 000,00 1 143 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 705 700,00 30 000,00 735 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

284 500,00 30 000,00 314 500,00

750 Administracja publiczna 121 595,25 1 484,64 123 079,89

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 395,25 1 484,64 25 879,89

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 484,64 1 484,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 973 800,00 24 752,89 3 998 552,89

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 24 752,89 24 752,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 752,89 24 752,89

758 Różne rozliczenia 38 907 145,00 -59 393,00 38 847 752,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 428 849,00 -59 393,00 21 369 456,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 428 849,00 -59 393,00 21 369 456,00

852 Pomoc społeczna 4 725 526,61 37 180,00 4 762 706,61

85202 Domy pomocy społecznej 3 883 226,61 35 060,00 3 918 286,61

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 35 060,00 35 060,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 800,00 2 120,00 2 920,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 120,00 2 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 204 316,25 21 669,87 2 225 986,12

85333 Powiatowe urzędy pracy 495 200,00 -39 406,05 455 793,95

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

481 200,00 -39 406,05 441 793,95

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



85395 Pozostała działalność 1 539 281,25 61 075,92 1 600 357,17

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

35 146,74 54 646,88 89 793,62

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 134,51 6 429,04 10 563,55

Razem: 66 985 513,24 60 694,40 67 046 207,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2021  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 1 550 530,72 30 000,00 1 580 530,72

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 142 630,72 30 000,00 1 172 630,72

4300 Zakup usług pozostałych 375 973,16 29 500,00 405 473,16

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 7 675 098,86 198 986,17 7 874 085,03

75020 Starostwa powiatowe 5 967 414,68 197 501,53 6 164 916,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 953,65 -7 668,06 177 285,59

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 200,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6 000,00 6 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 100,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 315,59 315,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 623,50 198 554,00 308 177,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 407,00 1 484,64 209 891,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 1 484,64 59 984,64

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 023 600,00 28 488,17 4 052 088,17

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 973 600,00 11 000,00 3 984 600,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 915 640,00 -772,00 2 914 868,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

7 277,00 772,00 8 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 028,00 10 129,00 90 157,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 871,00 871,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 17 488,17 17 488,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 093,15 4 093,15

4270 Zakup usług remontowych 0,00 307,50 307,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 087,52 13 087,52

801 Oświata i wychowanie 25 612 031,59 1 052,47 25 613 084,06

80120 Licea ogólnokształcące 3 089 794,00 -30 000,00 3 059 794,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

140 000,00 -30 000,00 110 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 450,00 30 000,00 121 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 450,00 30 000,00 46 450,00

80195 Pozostała działalność 1 528 089,59 1 052,47 1 529 142,06

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 30 189,80 30 189,80

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 72 742,54 -5 377,02 67 365,52

4301 Zakup usług pozostałych 846 852,21 -23 760,31 823 091,90

852 Pomoc społeczna 5 481 059,37 57 180,00 5 538 239,37

85202 Domy pomocy społecznej 3 862 967,64 55 060,00 3 918 027,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 094,87 27 036,54 2 227 131,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 843,25 4 688,10 436 531,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 312,35 367,27 32 679,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 568,93 22 968,09 354 537,02

85203 Ośrodki wsparcia 841 000,00 3 000,00 844 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 320,09 3 000,00 34 320,09

4300 Zakup usług pozostałych 42 030,00 -1 704,00 40 326,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 1 704,00 1 704,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 775 981,00 -880,00 775 101,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 2 120,00 23 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 294,00 -3 000,00 42 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 204 633,24 65 406,66 5 270 039,90

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 412 666,00 -1 427,39 411 238,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 482,00 -1 427,39 8 054,61

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 321 321,00 5 758,13 2 327 079,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526 208,00 4 911,00 1 531 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 656,00 847,13 300 503,13

85395 Pozostała działalność 2 386 273,24 61 075,92 2 447 349,16

4307 Zakup usług pozostałych 18 310,98 54 646,88 72 957,86

4309 Zakup usług pozostałych 2 154,02 6 429,04 8 583,06

855 Rodzina 1 786 704,87 0,00 1 786 704,87

85508 Rodziny zastępcze 1 334 301,55 0,00 1 334 301,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 868,00 -1 457,75 4 410,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 862,46 -1 167,28 13 695,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 457,75 4 457,75

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 167,28 1 167,28

Razem: 74 289 777,58 386 113,47 74 675 891,05

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§ Kwota 2021 r.

7 929 683,41

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 905

4 635 433,36

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 1 975 550,43

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950

1 318 699,62

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957
0,00

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 000,00 256 000,00 80 000,00 336 000,00 256 000,00 256 000,00 96 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 000,00 256 000,00 80 000,00 336 000,00 256 000,00 256 000,00 96 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 74 125,00 74 125,00 74 125,00 74 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 176,50 6 176,50 6 176,50 6 176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 731,50 13 731,50 13 731,50 13 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 967,00 1 967,00 1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 722 400,00 722 400,00 0,00 722 400,00 722 400,00 722 240,00 593 017,00 129 223,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 314 500,00 314 500,00 0,00 314 500,00 314 500,00 314 500,00 237 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

314 500,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 183 606,18 183 606,18 183 606,18 183 606,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 056,46 15 056,46 15 056,46 15 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 33 970,36 33 970,36 33 970,36 33 970,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 867,00 4 867,00 4 867,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 407 900,00 407 900,00 0,00 407 900,00 407 900,00 407 740,00 355 517,00 52 223,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

407 900,00 407 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 94 690,00 94 690,00 94 690,00 94 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 171 981,69 171 981,69 171 981,69 171 981,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 16 947,31 16 947,31 16 947,31 16 947,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 51 568,00 51 568,00 51 568,00 51 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 047,00 7 047,00 7 047,00 7 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 283,00 13 283,00 13 283,00 13 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 436,85 7 436,85 7 436,85 0,00 7 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 23 798,88 23 798,88 23 798,88 0,00 23 798,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 6 485,27 6 485,27 6 485,27 0,00 6 485,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 944,00 944,00 944,00 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 56 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 541,20 2 541,20 2 541,20 2 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 649,80 5 649,80 5 649,80 5 649,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 16 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 973 600,00 3 973 600,00 0,00 3 973 600,00 3 973 600,00 3 851 916,00 3 675 859,00 176 057,00 0,00 121 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 973 600,00 3 973 600,00 0,00 3 973 600,00 3 973 600,00 3 851 916,00 3 675 859,00 176 057,00 0,00 121 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 973 600,00 3 973 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 121 684,00 121 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 37 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 2 914 868,00 2 914 868,00 2 914 868,00 2 914 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 8 049,00 8 049,00 8 049,00 8 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 250 086,00 250 086,00 250 086,00 250 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 464,00 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

0,00 0,00 0,00 403 249,00 403 249,00 403 249,00 403 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 79 157,00 79 157,00 79 157,00 0,00 79 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 26 821,00 26 821,00 26 821,00 0,00 26 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 10 289,00 10 289,00 10 289,00 0,00 10 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 871,00 871,00 871,00 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 482 300,00 1 982 300,00 1 500 000,00 3 482 300,00 1 982 300,00 1 982 300,00 0,00 1 982 300,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 982 300,00 1 982 300,00 0,00 1 982 300,00 1 982 300,00 1 982 300,00 0,00 1 982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 982 300,00 1 982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 1 982 300,00 1 982 300,00 1 982 300,00 0,00 1 982 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 841 000,00 840 500,00 717 227,01 123 272,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 000,00 841 000,00 0,00 841 000,00 841 000,00 840 500,00 717 227,01 123 272,99 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 527 402,09 527 402,09 527 402,09 527 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 35 821,33 35 821,33 35 821,33 35 821,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118 400,52 118 400,52 118 400,52 118 400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 16 500,64 16 500,64 16 500,64 16 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 31 320,09 31 320,09 31 320,09 0,00 31 320,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40 326,00 40 326,00 40 326,00 0,00 40 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 263,00 4 263,00 4 263,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 23 253,90 23 253,90 23 253,90 0,00 23 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4 202,00 4 202,00 4 202,00 0,00 4 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 10 102,43 10 102,43 10 102,43 10 102,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 166 500,00 166 500,00 159 094,00 7 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 166 500,00 166 500,00 159 094,00 7 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 58 359,00 58 359,00 58 359,00 58 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 441,00 6 441,00 6 441,00 6 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 87 494,00 87 494,00 87 494,00 87 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 217 800,00 217 800,00 0,00 217 800,00 217 800,00 2 358,00 2 333,57 24,43 0,00 215 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00 300,00 287,21 12,79 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 41,33 41,33 41,33 41,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5,88 5,88 5,88 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12,79 12,79 12,79 0,00 12,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 207 900,00 207 900,00 0,00 207 900,00 207 900,00 2 058,00 2 046,36 11,64 0,00 205 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

207 900,00 207 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 205 842,00 205 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 294,46 294,46 294,46 294,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 41,90 41,90 41,90 41,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11,64 11,64 11,64 0,00 11,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 939 100,00 8 359 100,00 1 580 000,00 9 939 100,00 8 359 100,00 7 957 294,00 5 301 330,58 2 655 963,42 64 020,00 337 786,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 2

                           ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 492 766,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 492 766,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 766,72

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2829 C Sadłóg - Świerczyn" 71 000,00
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej przy drodze powiatowej 2834 C 
Piotrków Kuj. - Przewóz w m. Połajewo"

 

221 316,00

"Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2817 C Radziejów - 
Bytoń, ul. Wyzwolenia" 142 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2574 C Kruszwica- Dobre" 795 358,22

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2808 C Dobre - Morzyce" 204 339,90

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2814 C Samszyce - Izbica Kujawska" 229 763,79

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2826 C Faliszewo- Rybiny" 483 633,84

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk - Tomisławice"
 

547 180,94
"Przebudowa drogi powiatowej wraz z budową chodnika nr 2803 C 
Krzywosądz - Sęczkowo" 142 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2817 C Radziejów - Bytoń od km 1+ 010 
do km 2+546"

 

597 056,67

Zadania inwestycyjne realizowane w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 59 117,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
"Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków na nieruchomości nr 
11/16 w miejscowości Czołówek, gm. Radziejów - własność Skarbu

 

Państwa"
80 000,00

720 Informatyka 1 601 131,07

72095 Pozostała działalność 1 601 131,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 593,82

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 1 140 593,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 537,25

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 460 537,25

750 Administracja publiczna 308 177,50

75020 Starostwa powiatowe 308 177,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 177,50
"Budowa instalacji systemu sygnalizacji pożaru oraz awaryjnego 
oświetlenia ewakuacyjnego w budynku administracyjnym przy ul.

 

Kościuszki 20/22"
176 955,00

"Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjnym 
przy ul. Kościuszki 20/22 (dokumentacja)" 16 222,50

"Wykonanie  schodów i wymiana polbruku na parkingu przy ul. Kościuszki 
17" 35 000,00

"Wykonanie oświetlenia awaryjnego, zasilania pomp p-poż oraz centrali 
CSP I CMO w budynku przy ul. Kościuszki 20/22" 0,00

"Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kuj." 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

"Zakup samochodu dla KPP Radziejów" 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 248 660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

80120 Licea ogólnokształcące 248 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 660,00
"Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół i Placówek w 
Radziejowie" 248 660,00

851 Ochrona zdrowia 5 520 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 520 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 520 000,00

"Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego, intensywnej opieki 
medycznej i cięć cesarskich do obowiązujących przepisów"

 

4 000 000,00

"Holter ciśnieniowy dla SP ZOZ w Radziejowie" 20 000,00

"Zakup tomografu dla SP ZOZ w Radziejowie" 1 500 000,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku PCPR przy ul. Rolniczej 4 w 
Radziejowie 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 800,00

85395 Pozostała działalność 464 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 800,00

Budowa krytej pływalni przy ZSM w Radziejowie - wykup wierzytelności
 

464 800,00

11 825 535,29Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

wynagro 
dzenia

pochodne od 
wynagro 

dzeń

świadcze nia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6300 153 902,85

6050 153 902,85 153 902,85

2057-
2059 125 160,00

3117-
4719 140 823,00 140 823,00

4279 16 000,00 16 000,00

Załącznik Nr 6

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki
mająt kowe

Dotacje
ogółem§Rodzaj zadania RozdziałDział

600 60014

Umowa z Samorządem Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na realizację 

Projektu Pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
2574 C Bronisław - Dobre na odcinku od km 

17+470 do km 18+290"

Na podstawie umowy w sprawie realizacji 
zadania P.N. „Rodzina w Centrum 3” w 

ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020 
współfinansowanego ze środków EFS

60014

85595855

Umowa dotacyjna z Miastem Gminą 
Radziejów na realizację wspólnego zadania 

Pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2817C 
Radziejów – Bytoń od km 1+ 010 do km 

2+546””.

600

1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



6300 20 000,00

6220 20 000,00 20 000,00

2001 0,00

4111-
4701 194 122,43 194 122,43 0,00

2001 128 021,29

3021-
4431 620 821,12 620 821,12 0,00

6257 1 140 593,82

2809, 
6057, 
6059

1 602 573,92 1 442,85 1 601 131,07

Porozumienie/umowa z Nową Gminą 
Miastem

855 85510 2310 72 000,00 72 000,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Rypińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w  Domu 
Dziecka w Rypinie

855 85510 2320 76 166,60 76 166,60

2310 25 000,00 25 000,00

72095

80195

80195

Porzoumienie z  Gminą Osięciny na zakup 
holterów dla SP ZOZ w Radziejowie

851

801 80130

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Europejska obsługa gościa 

i konsumenta wraz ze szkoleniem kadr” 
801

720

801

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 
Włocławek na współfinansowanie 

dokształcania uczniów klas 
wielozawodowych w ODDZ we Włocławku  

Umowa partnerska z Urzędem 
Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza 
2,0" 

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Efektywny nauczyciel -

efektywne nauczanie”

85111

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



Porozumienie/umowa z Powiatem 
Szydłowieckim na pokrycie wydatków dzieci 
z powiatu radziejowskiego przebywających w 

Rodzinnym Domu Dziecka w Wysokiej

855 85510 2320 28 644,00 28 644,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Radzyńskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
placówce opiekuńczo - wychowawczej "Mój 

Dom w Radzyniu Podlaskim"

855 85510 2320 111 618,72 111 618,72

Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci z powiatu radziejowskiego 

w placówkach poza powiatem
855 85508 2310 12 624,00 12 624,00

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 
Włocławek na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej we Włocławku 

855 85508 2310 22 724,00 22 724,00

Porozumienie/umowa z Miastem Jelenia Góra 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej w Jeleniej Górze

855 85508 2310 19 600,00 19 600,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Rypińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej W Powiecie Rypińskim

855 85508 2320 15 156,00 15 156,00

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 3



Porozumienie/umowa z Powiatem 
Lipnowskim na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Lipnowskim 

855 85508 2320 26 459,00 26 459,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Świeckim 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w 
zawodowej rodzinie zastępczej w Powiecie 

Świeckim 

855 85508 2320 50 929,00 50 929,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Stargardzkim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Stargardzkim

855 85508 2320 12 624,00 12 624,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Wąbrzeskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Wąbrzeskim

855 85508 2320 25 248,00 25 248,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Mogileńskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Mogileńskim

855 85508 2320 24 984,00 24 984,00

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 4



Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Poznańskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Poznańskim

855 85508 2320 33 576,00 33 576,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Włocławskim na pokrycie wydatków dziecka 
z powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej we Włocławku

855 85508 2320 25 248,00 25 248,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Sępoleńskim na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej w Więcborku

855 85508 2320 25 248,00 25 248,00

2320 12 624,00

3110 12 624,00 12 624,00 12 624,00

2320 24 984,00

3110 24 984,00 24 984,00 24 984,00

2320

85508

85508

109 093,55 109 093,55

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Aleksandrowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 
przebywających w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Aleksandrowskim

855 85508

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Lipnowskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radzieowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Lipnowskim

Porozumienie/umowa z Powiatem Konińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radzieowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej w Powiecie Konińskim

855

855

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 5



2320 12 624,00

3110 12 624,00 12 624,00 12 624,00

2310 3 000,00

4360-
4700 3 000,00 3 000,00

2310 4 000,00

4360-
4700 4 000,00 4 000,00

2330 1 500 000,00

2510 1 500 000,00 1 500 000,00

Umowa partnerska z Urzędem 
Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza – 
usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej” 

720 72095 4309 0,00 599,00 599,00

85508

85406

84 373,00 84 373,002310

Porozumienie z Gminą Osięciny na 
dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Osięciny

854 85406

853
Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii zajęciowej w Piotrkowie 
Kujawskim

85311

85395
Porozumienie/umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w Toruniu na 

funkcjonowanie ZAZ
853

854

Porozumienie z Gminą Topólka na 
dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Topólka

855

Porozumienie/umowa z Powiatej Grójeckim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radzieowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej w Powiecie Grójeckim

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 6



2057 32 371,20

4017-
4247 32 371,20 32 371,20

2057 39 281,25

4017-
4417 39 281,25 39 281,25

2057 0,00

4210-
4300 2 500,00 2 500,00

2057

4210 - 
4300 2 500,00 2 500,00

85395

80117

80120

projekt realizowany przez Zespół Szkół 
RCKU PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły II” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

801

80195

projekt realizowany przez Starostwo 
Powiatowe w Radziejowie PN „Rozwijanie 
kompetencji kluczowych uczniów szkoły II” 

współfin.  przy udziale środków EFS w 
ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853

projekt realizowany przez Zespół Szkół i 
Placówek PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły II” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

801

projekt realizowany przez Zespół Szkół i 
Placówek w Radziejowie Pn. "Niebo nad 
Astrobazami - rozwijamy kompetencje 

kluczowe uczniów" współfinansowany przy 
udziale środków EFS w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020  

801

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 7



2001 0,00

3031-
4701 97 867,66 97 867,66

2001 0,00

2910 30 189,80 30 189,80

2330 5 400,00

3240 5 400,00 5 400,00

2001 65 543,61

3021-
4431 317 516,85 317 516,85

2057-
2059 61 075,92

4010-
4210 61 075,92 61 075,92

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Whe share the land” 801 80195

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „TIK + Języki obce = silna 

szkoła" 
801 80195

Pozrozumienie w sprawie realizacji zadania 
PN. „Wsparcie osób starszych i kadry 

świadczącej usługi społeczne w zakresie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 
COVID-19, łagodzenia jego skutków na 

terenie województwa kujawsko – 
pomorskiego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020, 
współfinansowanego z EFS 

853 85395

Porozumienie/umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w Toruniu w sprawie 

przyznania stypendiów dla uczniów 
dziennych liceów i techników zawodowych

854 85415

projekt realizowany przez Zespół Szkół  
Mechaniczncyh w Radziejowie Pn. „Staże 

zagraniczne – praktyczne przygotowanie na 
europejskim poziomie” w ramach programu 

ERASMUS + ”  

801 80195

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 8



Porozumienie z Gminą Miastem Radziejów na 
realizację zadania Pn. „Budowa instalcji 

systemu sygnalizacji pożaru oraz awaryjnego 
oświetlenia ewakuacyjnego w budynku przy 

ul. Kościuszki 20/22”

750 75020 6050 176 955,00 0,00 176 955,00

Porozumienie z Gminą Miastem Radziejów na 
realizację zadania Pn. „Budowa windy dla 

osób niepełnosprawnych w budynku 
administracyjnym przy ul. Kościuszki 20/22” 

– dokumentacja ”

750 75020 6050 16 222,50 0,00 16 222,50

Porozumienie z Gminą Osięciny na 
dofinansowanie do Organizacji Dożynek 

Powiatowych 
750 75075 2710 20 000,00 20 000,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania 
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
im. Franciszka Becińskiego w Radziejowie

921 92116 2310 70 000,00 70 000,00

3 328 581,94 5 979 270,37 4 011 058,95 0,00 0,00 50 232,00 1 968 211,42Ogółem

9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 9



DOTACJE  PODMIOTOWE  W  2021  ROKU

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 850 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 390 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

390 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 110 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

110 000,00

80130 Szkoły zawodowe 350 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

350 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 696 667,00

85395 Pozostała działalność 1 696 667,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 696 667,00

Razem: 2 546 667,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z POWIATU DLA
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XX/182/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720 Informatyka 1 442,85

72095 Pozostała działalność 1 442,85

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 442,85

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80130 Szkoły zawodowe 25 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 520 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 520 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

5 520 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 373,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

84 373,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

84 373,00

855 Rodzina 691 942,87

85508 Rodziny zastępcze 403 513,55

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

54 948,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

348 565,55

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 288 429,32

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

72 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

216 429,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92116 Biblioteki 70 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

Razem: 6 412 758,72

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 24 752,89 17 488,17

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 752,89 17 488,17

0970 wpływy z róznych dochodów 24 752,89

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 093,15

4270 zakup usług remontowych 307,50

4300 zakup usług pozostałych 13 087,52
758 Róźne rozliczenia 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 635 433,36
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 635 433,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 635 433,36
Zadania inwestycyjne realizowane w 
ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19”  0,00 59 117,36
Przebudowa drogi powiatowej wraz z 
budową chodnika nr 2803 C Krzywosądz-
Sęczkowo 0,00 142 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2817 C Radziejów-Bytoń ul. 
Wyzwolenia 0,00 142 000,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 2829 C Sadłóg-Świerczyn 0,00 71 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 2834 C Piotrków 
Kuj.- Przewóz w m. Połajewo 0,00 221 316,00

851 Ochrona zdrowia 4 000 000,00
85111 Szpitale ogólne 4 000 000,00

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Radziejowskiego na 2021 rok

Załącznik Nr 9

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 31.03.2021r.

do uchwały Nr XX/182/2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



6220

dotacja celowa otrzymana z budżetu na 
finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 4 000 000,00
„Dostosowanie pomieszczeń bloku 
operacyjnego, intensywnej opieki 
medycznej i cięć cesarskich do 
obowiązujących przepisów” dla SP ZOZ w 
Radziejowie 4 000 000,00

852 Pomoc społeczna 35 060,00 35 060,00
85202 Domy pomocy społecznej 35 060,00 35 060,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 35 060,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 036,54
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 688,10

4120
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 367,27

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 968,09

Razem: 59 812,89 4 687 981,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 165.251,58 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 marca 2021r.
Nr WFB.I.3120.3.8.2021 zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym
w Radziejowie o dotację celową w dziale:
- 010 rozdział 01005 § 2110 o 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań wskazanych w katalogu zadań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
- 710 rozdział 71012 § 2110 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na prace
geodezyjne i kartograficzne w zakresie m.in. osnów geodezyjnych oraz cyfryzacji
materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

2. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale 85333 § 2690 o 5.758,13 zł na podstawie wniosku do
zawiadomienia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z przeznaczeniem
na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb – 15zze
ustawy w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

3. Na podstawie złożonego wniosku i pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego
Nr WFB.I.3111.5.17.2021 o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 dla gmin i powiatów zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie w dziale 852 rozdział 85202 § 2700 o 35.060,00 zł
z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej, w przeciwdziałaniu
skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2, w tym 30% na zakup
środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia i 70 % na
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych
przez domy.

4. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 marca 2021r.
Nr WFB.I.3111.5.18.2021 zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o środki w dziale 754 rozdział 75421 § 0970
o 24.752,89 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz
zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2,
zwanej „COVID-19” – dokonano na podstawie rozliczeń kwarantanny zbiorowej
za grudzień 2020 roku i styczeń 2021 roku 2020 r.

5. Na podstawie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu PN. „Wsparcie
osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na
terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -
2020, współfinansowanego z EFS zwiększa się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie w dziale 853 rozdział 85395 § 2057 o 54.646,88 zł i
§ 2059 o 6.429,04 zł z przeznaczeniem na zakup testów.

6. Zwiększa się plan dochodów w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Radziejowie o 2.120,00 zł § 0950 rozdział 85218 z tytułu odszkodowania od
TUW WARTA za uszkodzone mienie – zalanie pomieszczeń na ul. Rolniczej.

7. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie o
1.484,64 zł § 0950 rozdział 75075 z tytułu odszkodowania od TUW WARTA za
uszkodzone mienie – Poczekalnia dworca PKS – Punkt Promocji Powiatu ul.
Brzeska 25.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 1



II. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 104.557,18 zł

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST8.4750.1.2021 zmniejsza się plan
dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w dziale 758 rozdział 75801
§ 2920 o 59.393,00 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale 85333 § 2690 o 45.164,18 zł na podstawie zawiadomienia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I.9020.39.1.2021 z dnia 29 stycznia
2021 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 r. kosztów wynagrodzeń
zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych
oraz składek na ubezpieczenie społeczne od wypłaconego dofinansowania do
wynagrodzeń zasadniczych, pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w
Radziejowie realizujących zadania określone ustawą.

III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 445.941,86 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 marca 2021r.
Nr WFB.I.3120.3.8.2021 zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym
w Radziejowie o dotację celową w dziale:
- 010 rozdział 01005 § 4300 o 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań wskazanych w katalogu zadań Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi,
- 710 rozdział 71012 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na prace geodezyjne i
kartograficzne w zakresie m.in. osnów geodezyjnych oraz cyfryzacji materiałów
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

2. Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radziejowie
w rozdziale 85333 § 4010 i 4110 o 5.758,13 zł na podstawie wniosku do
zawiadomienia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z przeznaczeniem
na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb – 15zze
ustawy w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

3. Na podstawie złożonego wniosku i pisma Wojewody Kujawsko – Pomorskiego
Nr WFB.I.3111.5.17.2021 o przyznaniu środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 dla gmin i powiatów zwiększa się plan wydatków w Domu Pomocy
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w dziale 852 rozdział 85202 o 35.060,00 zł
z przeznaczeniem na pomoc dla domów pomocy społecznej, w przeciwdziałaniu
skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2, w tym 30% na zakup
środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia i 70 % na
zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości usług świadczonych
przez domy oraz o 20.000,00 zł na dostosowanie budynku do obowiązujących
przepisów w związku z COVID -19.

4. Zwiększa się plan wydatków w Komendzie Powiatowej PSP w Radziejowie o
środki na zakup wyposażenia do walki z COVID - 19 w kwocie 11.000,00 zł na
§ 4210.

5. Na podstawie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu PN. „Wsparcie
osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na
terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 2



2020, współfinansowanego z EFS zwiększa się plan wydatków w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie w dziale 853 rozdział 85395 § 4307 o 54.646,88 zł i
§ 4309 o 6.429,04 zł z przeznaczeniem na zakup testów.

6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w
Radziejowie w dziale 750 rozdział 75020 § 6050 o:
- 176.955,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania PN: „Budowa instalacji
systemu sygnalizacji pożaru oraz awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego w
budynku administracyjnym przy ul. Kościuszki 20/22”,
- 80.000,00 zł na „Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla
Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim”.

7. Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 marca 2021r.
Nr WFB.I.3111.5.18.2021 zwiększa się plan wydatków w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o środki w dziale 754 rozdział 75421 o 17.488,17 zł
z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19” –
dokonano na podstawie rozliczeń kwarantanny zbiorowej za styczeń 2021 roku.

8. Zwiększa się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Radziejowie o 2.120,00 zł § 4270 rozdział 85218 z tytułu odszkodowania od
TUW WARTA za uszkodzone mienie – zalanie pomieszczeń na ul. Rolniczej.

9. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie o
1.484,64 zł § 4210 rozdział 75075 z tytułu odszkodowania od TUW WARTA za
uszkodzone mienie – Poczekalnia dworca PKS – Punkt Promocji Powiatu ul.
Brzeska 25.

IV. WYDATKI- zmniejsza ogółem o kwotę: 59.828,39 zł

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w
Radziejowie w dziale 750 rozdział 75020 § 6050 o 58.401,00 zł z
przeznaczeniem na realizację zadania PN: „Wykonanie oświetlenia awaryjnego,
zasilania pomp p-poż oraz centrali CSP i CMO w budynku przy ul. Kościuszki
20/22”.

2. Zmniejsza się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Radziejowie w rozdziale 85321 § 4040 o 1.427,39 zł

V. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA4831B-7475-4D75-9059-5E3D2CE56318. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

